

European Team Cup 2024 - Tilskuerguide

Kære tilskuer. Rigtigt hjertelig velkommen til FEQHA European Team Cup 2024. Vi er stolte af at være vært for dette spændende event, og ser frem til et brag af et stævne!

Entre

Der er ingen entregebyr. Det er ganske gratis at være tilskuer ved stævnet.

Parkering

Der er mulighed for parkering på stævnepladsen, og parkering er gratis. Kør ind til stævnepladsen via Kumlehusvej, og følg skiltene for parkering. Der er både parkering langs stald og ridehal, men hvis der kommer mange tilskuere, udvides parkeringen til foldene. Der er handicapparkering helt oppe ved cafeteriet.

Cafeteria

Cafeteriet er åbent under hele stævnet fra kl. 10:00-18:00 (kaffe/te sælges dog fra morgenstunden). Der sælges et stort udvalg af snacks og små retter (pomfritter, toasts m.m.), samt diverse kolde og varme drikkevarer. Bemærk at der ikke sælges deciderede måltider i cafeteriet. Ryttere og crew får leveret måltider hos et cateringfirma. Ryttere kan desuden bestille måltider til deres familiemedlemmer inden stævnet.

Tidsplan

Stævnet starter klokken 8 alle dage, og slutter ud på eftermiddagen/aftenen. Der er ingen decideret tidsplan for de forskellige klasser, men hvis du meget specifikt ønsker at se en bestemt klasse eller disciplin, så kan vi give et estimat på hvornår den pågældende klasse afvikles. Fredag afholdes et åbent stævne, som Euro Cup-deltagerne kan bruge som opvarmning til cuppen. Som afslutning på stævnedagen fredag, afholdes åbningsceremoni for European Team Cup. Selve cuppen afholdes lørdag og søndag, og afsluttes med en stor præmierceremoni søndag aften.

Adgang til stalde og opvarmningsområder

Tilskuere har frit adgang til showarenaen. Der er ingen adgang til opvarmningsområder og stalde, medmindre man har et klart formål der.

Billeder og video

Det er tilladt at tage billeder og video til egen brug, men kommerciel fotografering og videooptagelse er ikke tilladt. Officiel stævnefotograf er Anna Archinger Photography. Officielt livestream-virksomhed er LivePro

Discipliner

Der konkurreres i mange forskellige spændende westerndiscipliner. Hvis du ikke er så bekendt med westernsporten, kan du læse mere om de forskellige discipliner [her](#). I dokumentet "showbill" på hjemmesiden kan du finde det fulde klasseoverblik. Under stævnet offentliggøres løbende startlister. Herunder kan du danne dig et mere overfladisk overblik over hvilke discipliner, der afholdes de forskellige dage, og i hvilken rækkefølge.

Fredag

Reining – halter – showmanship at halter – western pleasure – western horsemanship – hunter under saddle – hunt seat equitation – trail – ranch trail – ranch riding

Lørdag

Showmanship at halter - reining – western pleasure – western horsemanship – ranch trail

Søndag

Hunter under saddle – hunt seat equitation – trail – ranch riding

Kontakt

Kontakt os gerne før eller under stævnet, hvis du har spørgsmål.

Telefon: 31 95 90 96

E-mail: kontakt@dkqha.dk